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Kiinteistö-

tunnus sijainti Rakennus

Raken-

nusvuosi brutto m2 brutto m2 ktt osoite laskutus

Sisäisen 

vuokran 

piirissä

Ei sisäisen 

vuokran 

piirissä, muu 

mikä? käyttö

445-18-5-6 Parainen Malms skola + tilläggsbyggnad (år 2005) 1953/2005 4 280 4 280 1 Parsbyvägen 12 Bildningssektor X

klasserna 1-6 och fyra små klasser för elever med 

särskilda behov, morgon- och eftermiddagsverksamhet.

445-15-31-1 Parainen Skräbböle skola 1928 783 783 1 Morgongränd 2 Bildningssektor X klasserna 1-6

445-15-31-1 Parainen Skräbböle skola laajennus 2016 805 805 1 Morgongränd 2 Bildningssektor X klasserna 1-6

445-18-3-1 Parainen Sarlinska högstadiet, jumpasalen riven 1956 4 972 3 897 1 Skolgatan 16 Bildningssektor X

klasserna 7-9, JOPO-klassen = flexibel grundläggande 

utbildning

445-18-3-1 Parainen Pargas svenska gymnasium 1977 3 179 3 179 1 Skolgatan 14 Bildningssektor X gymnasieklasser

445-445-7-10 Parainen Kirjala nya skola 2013 654 654 1 Kårkullavägen 144, Kirjala Bildningssektor X klasserna 1-6, förskola

445-18-3-1 Parainen Paraistenseudun koulu 1959 1 920 1 920 1 Pajbakantie 1 Bildningssektor X luokat 7-9

445-1-24-2 Parainen Koivuhaan koulu 1956 3 452 3 452 1 Koivuhaankatu 5 Bildningssektor X luokat 1-6

445-1-24-2 Parainen Koivuhaan koulu laajennus 2015 887 887 1 Koivuhaankatu 5 Bildningssektor X luokat 1-6

445-471-2-55 Parainen Nilsbyn uusi koulu 2003 1 305 1 305 1 Lielahdentie 244, Lielahti Bildningssektor X luokat 1-6

445-10-31-1 Parainen Axxell, Paraisten lukio, PSG väistötilat

1963, 1975, 

1980, 1988 6 534 6 534 1 Vapparintie 4

Bildningssektor, Axxell Utbildning Ab 

Ekenäs X ulkoinen vuokraus Paraisten lukio vlk 1-3, PSG väistötila, ammattikoulu

445-1-6-2 Parainen Koivuhaan päiväkoti ja kota (kota 17 m2) 1975 799 799 2 Koivuhaankatu 1 Bildningssektor X kaksikielinen päiväkoti 1-6 vuotiaille

445-471-5-9 Parainen

Kirjalan päiväkoti, varasto ja kota (varasto 10m2 ja kota 17 m2 

) 1983 841 841 2 Ali-Kirjalantie 31, Kirjala Bildningssektor X kaksikielinen päiväkoti 1-6 vuotiaille

445-14-14-5 Parainen Knattebo päiväkoti 1925 360 360 2 Kommunalhemsvägen 12 b Bildningssektor X svenskspråkig daghem i åldern 3-6 år 

445-2-3-4 Parainen Merituuli päiväkoti 1956 322 322 2 Tennbyntie 17 Bildningssektor, kohde avattu tilapankkiin X suomenkielinen iltapäiväkerho

445-18-7-2 Parainen Nurmila ryhmis/Solgränd/Solvind 1950 140 140 2 Skolmästargränd 1 Bildningssektor X svensk gruppfamiljedagvård i åldern 1-6 år

445-14-14-11 Parainen Sagoängens daghem ja huvimaja (huvimaja 19m2) 2009 816 816 2 Vapparvägen 11 Bildningssektor X kaksikielinen päiväkoti 1-6 vuotiaille ja esikoulut

445-17-20-1 Parainen Tennby, fyra gruppdaghem 2008 486 486 2 Tummelintie 2 A - 2 D Bildningssektor X

2 ruotsinkielistä ja 2 suomenkielistä 

ryhmäperhepäiväkotia

445-6-8-2 Parainen Villa Kamomilla 2007 494 494 2 Raiviontie 22 Bildningssektor X päiväkoti, vuorotyö

445-4-1-19 Parainen Fredrikastugan 123 123 11, 7 Fredrikaplan 2 Bildningssektor X Museokahvila

445-7-11-5 Parainen Kombila & Kikaren   (Hammashoitola, entinen) 741 741 11, 4 Elmgrenintie Bildningssektor och Social-och hälsovård X

kansalaisopisto ja toimintakeskus/kuntouttava 

työtoiminta

445-20-7-5 Parainen Blåa huset 138 138 11,7 Klockarståget Bildningssektor, tilapankissa X käsityöpaja

445-2-1-7 Parainen Gula Huset 179 179 11,7 Klockarståget Bildningssektor, tilapankissa X käsityöpaja

445-2-1-12 Parainen Gula Huset förråd   (Sepän paja) 205 205 11,7 Klockarståget Tilapankissa, ulkoinen vuokraus X sepän paja "invånarföreningen Gamla Malmen"

445-494-1-246 Parainen Kvarnbacksbastu 40 40 7 Tuulimyllyntie ei tuloja, museo goodwill Skräbböle tuulimyllyt, "museo"

445-7-2-7 Parainen Stadshuset 6 015 6 015 6 Strandvägen 28 eri sektorien hallintoa X toimisto- ja kokoustiloja

445-5-15-1 Parainen Stadens lager, depån 1 565 1 565 8 Saaristotie 1290

Miljösektor, Vattentjänster, Tekniska 

stödtjänster X toimisto- ja työtiloja, varasto

445-475-1-81 Parainen Taxi-asema 124 124 7 Rantatie 3 Näringslivstjänster X tori, yleinen käymälä

445-475-18-48 Parainen Gästhamnen/Parainen 120 120 7 Rantatie 1a Näringslivstjänster X vierasvenesatama

445-27-9903-0 Parainen Golfpaviljonki 2017 30 30 11 Rantatie Näringslivstjänster X yleiset WC-tilat, kahvila, seikkailugolf

445-475-2-174 Parainen Grottan, befolkningsskydd 2 250 2 250 11,7 Tunnelgränd 1

Räddningsväsendet 20%, 

bildningssektor/kultur 80% X väestönsuoja, ampumarata, skeittirata

445-30-6-1 Parainen Familjehuset Ankaret 1912 867 867 2 ja 4 Urnlundsvägen 4 Social- och hälsovård X

neuvola, perheneuvola, päivähoito, puheterapia, 

psykologi, koulukuraattori

445-30-6-1 Parainen Familjehuset Ankaret uthus 145 145 1 Urnlundsvägen 4 Social- och hälsovård

Ankkuripuiston 

leluvarasto Ankkuripuisto

445-12-16-1 Parainen Terapibassäng, 26 osaketta 2010 357 357 10 Munkviksvägen 31 Social- och hälsovård X vesijumppa, vauvauinti

445-14-14-5 Parainen Malmkulla vanhainkoti ja Paraisten hammashoitola 1967 5 601 5 601 3 Kyläkuja Social- och hälsovård X vanhusten laitoshoito, hammashoitola

445-14-14-5 Parainen Malmkulla lato 120 120 8 Kyläkuja Social- och hälsovård lato

445-14-14-5 Parainen Malmkulla maakellari 114 114 8 Kyläkuja Social- och hälsovård maakellari

445-14-14-5 Parainen Terveyskeskus 1982 4 233 4 233 4 Vapparintie 15 Social- och hälsovård X

Terveydenhoito, vuodeosasto, fysioterapia, 

apuvälinelainaus, diabetesneuvonta, laboratorio, röntgen 

jne.

445-14-14-4 Parainen Hyvinvointikeskus (Sotekeskus / Sote-central) 1 980 2 248 2 248 4 Vapparintie 15 Social- och hälsovård X ulkoinen vuokraus

Ulkoinen vuokraus 

:TYKS/potilashuoneita,tutkimushuone                    

Sisäinen vuokran piirissä: Sosiaaliosaston käyttöön

445-4-6-2 Parainen Palvelutalo/servicehus 1975 417 417 3 Kellonsoittajankatu 4 Social- och hälsovård X

Jakelukeittiö, ruokasali, seurustelu-ja toimintatiloja, 

toimistotilaa, palveluasuntoja

445-4-2-18 Parainen Koivukoto/Björkebo 1967/2005/2013 3 039 3 039 3 Piispankatu 1 J, Kellonsoittajankatu 2 ASocial- och hälsovård X vanhusten ryhmä-, turva- ja huoneistoasuminen

445-4-2-4 Parainen Aurinkoinen, Solgläntan 1940 629 629 3 Piispankatu 1 Social- och hälsovård X Dementikoille päivätoimintaa

445-475-3-32 Parainen Seniorstugan 400 400 3 Elmgrenintie 2 Social- och hälsovård X

Omaishoitajien päivälomitus, vanhusten kerhotoiminta, 

ruokailumahdollisuus

445-14-14-5 Parainen Socialservice i Pargas, Kommunalhemsvägen 12A 1926 552 552 4 Kunnalliskodintie 12 A Social- och hälsovård X Syrjäytyneiden asuntola

445-4-2-18 Parainen Bastu, Koivukoto pyykkitupa 60 60 3 Piispankatu Social- och hälsovård X Koivukodin saunaosasto ja pyykkitupa

445-500-3-7 Parainen Pajbackan keskusurheilukenttä, maalikamerarakennus 2012 218 218 10 Pajbackantie 5 Tekniska stödtjänster X maalikamerarakennus, katsomo

445-500-3-7 Parainen Pajbackan keskusurheilukenttä, traktorihalli 2013 88 88 10 Pajbackantie 5 Tekniska stödtjänster X traktorihalli

445-511-1-83 Parainen Koivuhaan urheilukenttä, pukutila 35 35 10 Lehmustie Tekniska stödtjänster X pukutila

445-511-1-83 Parainen Koivuhaan urheilukenttä, rakennus 2 15 15 10 Lehmustie Tekniska stödtjänster X purettava

445-417-1-115 Parainen Finbyn hiihtotupa, toimisto 99 99 10 Finbyntie 87-89 Tekniska stödtjänster X toimisto

445-417-1-115 Parainen Finbyn hiihtotupa, konttirakennus 15 15 10 Finbyntie 87-89 Tekniska stödtjänster X suksivuokraamo

445-406-1-222 Parainen Raivion kenttä, pukutila 22 22 10 Raiviontie Tekniska stödtjänster X pukutila

445-494-1-246 Parainen Skräbbölen kenttä, pukutila 16 16 10 Huvilakatu 4 Tekniska stödtjänster X pukutila

445-471-2-55 Parainen Nilsbyn vanha koulu 1896 725 725 1 Lielahdentie 244, Lielahti Tilapankissa tilapankki voimistelu, kansalaisopisto

445-7-11-5 Parainen Grankullankadun entinen neuvola, tyhjä 337 337 4->0 Grankullankatu 8 Tilapankissa tilapankki tyhjä

445-508-2-151 Parainen Sundmagasinet, puutarhavarasto 1945 166 166 8 Urnlundsvägen 6 Tilapankissa tilapankki purettava

445-494-1-246 Parainen Skräbböle slöjdsal/baracken 1966 240 240 10->0 Villagatan 2 Tilapankissa tilapankki tyhjä, poistettu käytöstä

445-18-3-1 Parainen Storgårdin koulu ja Paraisten suom.lukio 1926 1 161 1 161 1>0 Pajbakantie 1

Tilapankissa, Storgård+lukio tyhjä, lukio 

toimii Axxellin väistötiloissa tilapankki tyhjä, poistettu käytöstä  (lukioluokat)

445-504-2-1 Parainen Sunnanbergs skola 1895 555 1->0 Sunnanbergsvägen 2-4

Tilapankissa, Sunnanbergs skola tyhjä, 

koulu toimii Koupon leirikeskuksen 

väistötiloissa tilapankki tyhjä, poistettu käytöstä (klasserna 1-6), såld 18.1.2022

445-504-2-1 Parainen Sunnanbergs skola uthus ym. 94 1->0 Sunnanbergsvägen 2-4

Tilapankissa, Sunnanbergs skola tyhjä, 

koulu toimii Koupon leirikeskuksen 

väistötiloissa tilapankki förråd, såld 18.1.2022

445-421-3-5 Parainen Solvik i Granvik 70 70 0 Granvikintie 764 Tilapankissa, ulkoinen vuokraus

tilapankki, ulkoinen 

vuokraus lautturitupa, sauna

445-34-5-2 Parainen Baracken, flyttbar omklädningsutrymme 84 84 7,0 Skräddargränd 6b tyhjä tilapankki

445-480-1-8 Parainen Sundhemmet ja varasto 70 70 0 Urnlundsvägen 6 tyhjä tilapankki purettava

445-1-17-1 Parainen Valtakunnansali Rikets sal 1962 260 260 0 Koivuhaankatu 19 tyhjä tilapankki (ed käyttö Jehovan todistajat kokoontumistilat)

445-475-18-48 Parainen Södergränd 1 60 60 0 Södergränd 1 tyhjä purettava

445-475-2-49, 

445-475-3-12 Parainen OK-talo Gamla Bläsnäsvägen 10B ja piharakennukset 200 200 0  Gamla Bläsväsvägen 10B tyhjä purettava

445-473-1-105 Parainen OK-talo Vestergårdsvägen 10 60 60 0 Vestergårdsvägen 10 tyhjä purettava

445-473-1-82 Parainen OK-talo Marjastajantie 6 100 100 0 Marjastajantie 6 tyhjä

445-480-5-11 Parainen OK-talo Saaristotie 1181 80 80 0 Saaristotie 1181 tyhjä purettava

445-475-3-17 Parainen OK-talo Solhem Vanha Bläsnäsintie 14a 50 50 0 Vanha Bläsnäsintie 14 tyhjä purettava

445-34-5-2 Parainen OK-talo ent.Huldenin talo Kirkkoesplanadi 20 141 141 0 Kirkkoesplanadi 20 tyhjä puretttava

445-475-3-35 Parainen OK-talo+ talousrak. Hietapellonkatu 11 Sjöroosin talo 1945 78 78 0 Hietapellonkatu 11 tyhjä puretttava

445-465-6-23 Parainen Ok-talo Kuuselantie 42 Lillbergin talo 1954 64 64 0 Kuuselantie 42 tyhjä puretttava

445-473-18-28 Parainen OK-talo+sauna Parsbybacken 2/7 Sandåkersgatan 7a 123 123 0 Sandåkersgatan 7a tyhjä puretttava

445-473-3-108 Parainen OK-talo Malmbo Parsby Sandåkersgatan 5b 82 82 0 Sandåkersgatan 5b tyhjä puretttava

445-473-3-140 Parainen Ok-talo ja sauna Rosenbrink Parsby Famnen 3 61 61 0 Famnen 3 tyhjä puretttava

445-475-3-109 Parainen OK-talo Parsbybacken, Hietapellonkatu 9c, 445-475-3-109 1920 33 33 0 Hietapellonkatu 9c tyhjä huonokuntoinen, asumiskelvoton

445-417-1-35 Parainen Ok-talo Vapparintie 4a 140 140 0 Vapparintie 4a tyhjä 8/2018 alkaen purettava

445-7-22-1 Parainen Hesburger 80 80 7 Strandvägen 5 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus grillikioski

445-14-12-1 Parainen Palolaitos 1979 1 970 1 970 7 Bläsnäsintie 7 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus aluepelastuslaitos

445-11-4-2 Parainen Pargas Ax leipomo 1 000 1 000 7 Teollisuuskatu 16 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus leipomo

445-473-1-1 Parainen Solliden camping 0/2015 611 611 7 Solstrand 7 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus leirintäalue

445-508-2-151, 

445-480-1-8 Parainen

Sundmagasinet, Paraisten kunnaneläinlääkärin vastaanotto 

(vuokra-parakki) 2016
60 60 7 Urnlundsvägen 6 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus Liedon kunta, eläinlääkäri

445-17-1-5 Parainen

Vuokra-asunto Tennbyntie 30 as 26, osakehuoneisto (ent. 

Tildahemmet->muutos 1.11.2019:) 90 90 7,12 Tennbyntie 30 as 26 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-475-2-45 Parainen OK-talo Gamla Bläsnäsvägen 12b ja pajarakennus 100 100 7,12 Gamla Bläsnäsvägen 12 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-406-1-100 Parainen OK-talo Vapparintie 6a 160 160 7,12 Vapparintie 6a ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-417-1-88 Parainen OK-talo Sydmontie 111 ja sauna 80 80 7,12 Sydmontie 111 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-473-1-98 Parainen Ok-talo Kärppäpolku 2a ja sauna 120 120 7,12 Kärppäpolku 2a ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-473-1-112 Parainen OK-talo Vestergårdsvägen 8 120 120 7,12 Vestergårdsvägen 8 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-473-1-112 Parainen OK-talo Pikkukuja 1 ja sauna 90 90 7,12 Pikkukuja 1 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-473-3-30 Parainen OK-talo Ängstorp Parsby Sotargränd 4 100 100 7,12 Sotargränd 4 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus puretttava

445-475-3-41 Parainen OK-talo Gläntan, Parsby, Hietapellonkatu 13, 445-475-3-41 1948 180 180 7,12 Hietapellonkatu 13 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-14-14-1 Parainen OK-talo Norrgårdsgränd 4a 54 54 7 Norrgårdsgränd 4a ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus "bändi-kämppä"

445-426-1-15 Parainen OK-talo Tervsundintie 25, Lillholmen 60 60 7,12 Tervsundintie, Lillholmen asuttuna, käyttöoikeus

asuttuna, 

käyttöoikeus

445-573-2-147 Nauvo Bollhall och bibliotek  1975/2011 1 045 1 045 10 Urheilukuja 1 A Bildningssektor X likunta-ja nuorisotila sekä kirjasto

445-573-7-1 Nauvo Nagu högstadium 1987 1 103 1 103 1 Skolvägen 4 Bildningssektor X klasserna 7-9

445-573-7-1 Nauvo Kyrkbackens skola, lågstadium 1958 1 249 1 249 1 Skolvägen 4 Bildningssektor X klasserna 1-6 sekä suom.luokat 1-6

445-573-16-3 Nauvo Daghemmet Karusellen 2004 690 690 2 Ytternäsvägen 2 Bildningssektor X svenskspråkig daghem, eftis för förskola

445-573-16-3 Nauvo Daghemmet Karusellen lisäneliöt 2020 50 50 2 Ytternäsvägen 2 Bildningssektor X svenskspråkig daghem, eftis för förskola

445-573-2-101 Nauvo Jääkiekkokentän huoltorakennus ja pukutila 1997 45 45 10 Urheilukuja 3 Bildningssektor X

445-573-16-10 Nauvo Idrottsplanen i Nagu, servicehus (uudisrakennus) 2018 105 105 10 Puistotie 24-25 Bildningssektor X pukutila, varasto

445-573-2-13 Nauvo Framnäs 805 805 10 Framnäsintie Bildningssektor X juhlasali ja Lyan nuorisotila

445.573-7-2 Nauvo Nagu områdeskontor 1951/2008 1 083 1 083 6 Brinkasvägen 1 eri sektorien hallintoa X Toimisto- ja kokoustiloja

445-573-1-20 Nauvo Huoltoasema, vierasvenesatama 60 60 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-573-1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, 5 myyntikojua 2005 63 63 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-573-1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, kahvilan katos 2007 69 69 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus



445-573-1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, Magazin kahvilarak 2000 103 103 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-573--1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, myyntikoju 2000 33 33 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X

edelleen ulkoinen vuokraus> Börjes Fisk 1 (18 m2), 

Börjes Fisk 2 ( 15 m2)

445-573-1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, suihku+wc+saunat (M+N+perhe) 2002, 2017 238 238 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-573-1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, sushi-baari n. 20 vuotta 32 32 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-573-1-20 Nauvo Nauvon vierasvenesatama, infomutteri 10 10 7 Parkvägen 7 Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-573-2-145 Nauvo Torgbyggnad i Nagu 2008 222 222 7 Sommartorget, Södra-hamn Näringslivstjänster X torimyyntiä, yleinen käymälä

445-573-16-10 Nauvo Grannas, HVC,centralkök,åldringdhem,servicebst 1996 1 807 1 807 3 Klockstapelgränd 2 Social- och hälsovård X

terveyskeskus, vanhusten laitos- ja palveluasuminen, 

keskuskeittiö

445-573-1-20 Nauvo Lagerbyggnad i Nagu 1980 173 173 8 Norrstrandintie 55 Tekniska stödtjänster X varasto

445-573-6-128 Nauvo

Bastubyggnad och kammare, Lövstrandsvägen 8, Nagu 

Prästgården 96 96 0 Lövstrandsvägen 8 tyhjä saunarakennus ja kamari

445-563-1-50 Nauvo Käldingen satama 700 700 7

Sandöntie 158, Käldinge, 

Lillandet ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus kalankäsittelylaitos ja satama

445-630-1-175 Korppoo Skolcentret skola, daghem, bibliotek, cent.kök 1975-2007 3 521 3 521 1 Verkanvägen 1 Bildningssektor X

suomen - ja ruotsinkieliset luokat 1-9, suom. esikoulu, 

kirjasto, keskuskeittiö, päiväkoti

445-644-2-3 Korppoo Utön koulu 1939 221 221 1 Utö Bildningssektor X luokat 1-6

445-630-1-297 Korppoo Stabshuset / Berghäll 1935 920 920 6 Handelsmansvägen 1 eri sektorien hallintoa + ulkoinen X ulkoinen vuokraus toimisto- ja kokoustiloja, ravintola 

445-630-1-348 Korppoo Hälsocentralen i Korpo 1985 500 500 4 Tallbackavägen 4 Social- och hälsovård X terveyskeskus

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen D, äldreomsorg 1990 809 809 3 Tallbackavägen 26 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen A 1970 201 201 3 Tallbackavägen 26 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen B 1972 201 201 3 Tallbackavägen 26 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen E 1975 185 185 3 Tallbackavägen 26 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen F 1977 179 179 3 Tallbackavägen 26 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen C 1984 400 400 3 Tallbackavägen 26 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-630-1-488 Korppoo Regnbågen G 165 165 3->0 Tallbackavägen 26 Tilapankissa, tyhjä tilapankki

osittain tai kokonaan purku, purkupäätös jaosto 

18.9.2017

445-630-1-92 Korppoo Lagerbyggnad i Korpo 1984 573 573 8 Verkanvägen 2b Tekniska stödtjänster X varasto

445-630-1-175 Korppoo Korppoon urheilukenttä, pukutila 20 20 10 Verkanvägen 2 Tekniska stödtjänster X liikuntapaikka

445-630-1-92 Korppoo Kommunalgården+ bastu/uthus i Korpo 1936 1 019 1 019 7,12

Korpovägen 124, Verkanvägen 

2a Tilapankissa

tilapankki, asunnot: 

ulkoinen vuokraus juhlasali, 4 asuntoa

445-630-1-43 Korppoo Röda baracken  "Willa Mäkelä" 1930 89 89 8->0 Korpovägen 4 tyhjä purku

445-630-1-394 Korppoo Brandstation 1987 621 621 7 Tallbackavägen ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus

445-639-4-29 Korppoo Napas, Rosklax, bastu 1930 20 20 7 Rosklax ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus myynnissä

445-671-4-6 Iniö Iniö skola, daghem och bibliotek 602 602 1,2,10,12 Norrby Bildningssektor X Klasserna 1-9, förskola, 0-5 år, eftis

Iniö->Kantak. Isstation-> Pajbackan urheilukenttä kioskirakennus 20 20 11 Kannvik->Pajbacka käytössä jääasema ammattikalastajille-> kioskirakennus

445-671-4-6 Iniö Snäckan Allaktivitetshuset 424 424 10 Norrby Näringslivstjänster X kokous- ja tapahtumatila, nuorisotila

Iniö Vänthus 5 stycken 17 17 11 Näringslivstjänster X yhteysalusten odotustiloja

Iniö Torgbodar 20 20 11 Norrby Näringslivstjänster X torikojuja, edelleen vuokraus

Iniö Gästhamnen 60 60 7 Norrby Näringslivstjänster X edelleen ulkoinen vuokraus

445-671-16-0 Iniö Iniö hälsohuset och områdeskontor 222 222 4 Iniövägen 590 Social- och hälsovård X terveyskeskus ja aluekonttori

445-671-7-1 Iniö Aftonro servicehuset 2002-2003 987 987 3 Norrby Social- och hälsovård X palveluasuminen ja keskuskeittiö

445-671-4-6 Iniö Iniö gamla daghem 168 168 12 Norrby vuokrataan ( ulkoinen) ulkoinen vuokraus muutos: päiväkodista asunnoksi (vuonna 2020)

445-670-3-1 Houtskär Träsk skola 1959 859 429 1 Houtskärsvägen 867

Tilapankissa 2020-2021, väistötilat 

Församlingshemmet i Houtskär-> 

Bildningsektor tilapankki

tyhjä, poistettu käytöstä ( Bildningssektor: klasserna 1-

6, 3 asuntoa)

445-665-13-0 Houtskär Daghemmet i Houtskär 1983 361 361 2 Näsbyvägen 241 Bildningssektor X svenskspråkig, 2-5 år

445-655-5-1 Houtskär Idrottshallen 1994 569 569 10 Houtskärsvägen 867 Bildningssektor X liikuntatilat

445-665-8-7 Houtskär Områdeskontor i Houtskär 1950- 439 439 6 Näsbyvägen 214 eri sektorien hallintoa X toimistotiloja

445-665-4-3 Houtskär Gästhamn/Näsby 1993 73 73 7 Näsbyvägen 194 Näringslivstjänster X

Houtskär Gästhamn Kittuis strand 70 70 7 Houtskärsvägen 6 Näringslivstjänster X

Houtskär Kiosk/Houtskär 1960- 28 28 7 Näringslivstjänster X

445-665-2-1 Houtskär Fridhem vanhainkoti 1989 1 176 1 176 3 Ängesvägen 3 Social- och hälsovård X palveluasuminen

445-665-2-1 Houtskär Fridhem vanhainkoti ja terveysasema laajennus 2017 106 106 3,4 Ängesvägen 3 Social- och hälsovård X terveysasema ja palveluasuminen

445-665-2-1 Houtskär Förråd vid Fridhem, byggnad 101846343W 24 24 8 Ängesvägen 3 Social- och hälsovård varasto

445-655-1-18 Houtskär Flisbyggnad, flislager, byggnad 102104536P 2009 280 280 11,8 Näsbyvägen Tekniska stödtjänster

teollisuushalli 

hakevarastona Teollisuushalli, Hakevarasto 

445-665-2-1 Houtskär Flispannabyggnad vid Fridhem, byggnad 101502582U 48 48 11 Riggosvägen Tekniska stödtjänster tuotantolaitos Hakepannu, lämpökeskus

445-670-3-1 Houtskär Flispannabyggnad vid Träsk skola, byggnad 102114043C 24 24 11 Houtskärsvägen 867 Tekniska stödtjänster tuotantolaitos Hakepannu, lämpökeskus

445-665-4-57 Houtskär Turistinfo (ravis Lyckebo) i Houtskär 1950- 106 106 7, 12 Näsbyvägen 191

Tilapankissa purkukohde(poikkeus), 

purkupäätös jaosto 20.11.2017, ulkoinen tilapankki

WC-yleinen käymälä, tekniset 

tukipalvelut/kiinteistöhoitajien sosiaalitilat, 1 asunto

445-663-10-16 Houtskär Mossala fd.skola 285 7 Houtskärsvägen 2027 Tilapankissa, ulkoinen vuokraus

tilapankki, ulkoinen 

vuokraus privat daghem, kuntosali

445-663-10-16 Houtskär Mossala fd.skola, ekonomibyggnad 25 9 Houtskärsvägen 2027 brunnen

445-665-3-54 Houtskär Brandstation 1995 458 458 7 Näsbyvägen 141 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus aluepelastuslaitos

445-665-2-28 Houtskär Smedsbacka industribyggnad 186 186 7 Saverkeitvägen 58 ulkoinen vuokraus ulkoinen vuokraus yritystiloja

445-665-2-47 Houtskär Lagerhallen 400 400 7 Riggosvägen 8 Vattentjänster, Tekniska stödtjänster X varasto

101 194 98 780

Käyttötarkoitusluokitus

ktt Käyttötarkoitus

0 tyhjä

1 Koulu

2 Päivähoito

3 Palveluasunto

4 Sote

5 nro 5 ei käytössä

6 Hallinto

7 Ulosvkr

8 Varastot/huoltorakennukset

9 Huoltorakennukset

10 Kult/kok./liikunta

11 Muut

12 Asunnot



PARAINEN  v. 2021 tilasalkku A-luokan rakennukset
sijainti Rakennus, Pargas lista osoite Ktt Lka V m2

Kantak. Malms skola Parsbyvägen 12 1 A 1953 3 780 Salkkuluokitus

Kantak. Malms skola tilläggsbyggnad (år 2005) Parsbyvägen 12 1 A 2005 500 Lka Salkku

Kantak. Skräbböle skola Morgongränd 2 1 A 1928 783 A Pidettävät

Kantak. Skräbböle skola laajennus Morgongränd 2 1 A 2016 805 B Kehitettävät

Kantak. Pargas svenska gymnasium Skolgatan 14 1 A 1977 2 072 C Myytävät

Kantak. Pargas svenska gymnasium, keskuskeittiöSkolgatan 14 1 A 2007 1 107 C+ Realisointi tai käyttötarkoituksen muutos

Kantak. Kirjala nya skola Kårkullavägen 112, Kirjala 1 A 2013 654 D Purettavat

Kantak. Storgårdin koulu ja suom.lukio Pajbakantie 1 1 A 1926 1 161

Kantak. Koivuhaan koulu Koivuhaankatu 5 1 A 1956 3 452

Kantak. Koivuhaan koulu laajennus Koivuhaankatu 5 1 A 2015 887 Käyttötarkoitusluokitus

Kantak. Nilsbyn uusi koulu, C Lielahdentie 244, Lielahti 1 A 2003 1 305 ktt Käyttötarkoitus

Kantak. Nilsbyn vanha koulu, B Lielahdentie 244, Lielahti 1 A 1999 311 1 Koulu

Kantak. Nilsbyn vanha koulu, A Lielahdentie 244, Lielahti 1 A 1896 415 2 Päiväkoti

Kantak. Terapibassäng, 26 osaketta Munkviksvägen 31 10 A 2010 357 3 Palveluasunto

Kantak. Koivuhaan päiväkoti Koivuhaankatu 1 2 A 1975 782 4 Terveydenhuolto

Kantak. Koivuhaan päiväkoti, Nikkaripaja Koivuhaankatu 1 2 A 2020 20 5 numero 5 ei käytössä

Kantak. Kirjalan päiväkoti ja varasto (varasto 32  m2 )Ali-Kirjalantie 31, Kirjala 2 A 1983 884 6 Hallinto

Kantak. Sagoängens daghem Vapparvägen 11 2 A 2009 819 7 Ulosvkr

Kantak. Tennby, Vaahteramäki Tummelintie 2 C 2 A 2008 122 8 Varastot ja muut

Kantak. Tennby, Junibacken Tummelintie 2 D 2 A 2008 122 10 Liikunta

Kantak. Tennby, Peukaloinen Tummelintie 2 A 2 A 2008 122 11 Muut

Kantak. Tennby, Näckrosen Tummelintie 2 B 2 A 2008 122 12 Asunnot

Kantak. Malmkulla vanhainkoti ja Paraisten hammashoitolaKyläkuja 3 A 1967 5 601

Kantak. Malmkulla lato Kyläkuja 11 A 0 120

Kantak. Malmkulla maakellari Kyläkuja 11 A 0 114

Kantak. Terveyskeskus Vapparintie 15 4 A 1982 4 233

Kantak. Kombila, kansalaisopisto Elmgrenintie 4 A 0 543

Kantak. Kikaren Elmgrenintie 4 A 0 198

Kantak. Kombila & Kikaren autotalli/varasto Elmgrenintie 4 A 0 40

Kantak. Palvelutalo/servicehus Kellonsoittajankatu 4 3 A 1975 263

Kantak. Palvelutalo/servicehus, laajennus Kellonsoittajankatu 4 3 A 1990 154

Kantak. Palvelutalo/servicehus, laajennus Kellonsoittajankatu 4 3 A 2013 305

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen A Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 318

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen B Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 318

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen C Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 159

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen D Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 159

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen E Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 142

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen F Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 159

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen G Kellonsoittajankatu 2 3 A 0 258

Kantak. Koivukoto/Björkebo, punainen A ja F osan laajennusKellonsoittajankatu 2 3 A 2007 407

Kantak. Koivukoto/Björkebo, keltainen H Piispankatu 1 3 A 0 206

Kantak. Koivukoto/Björkebo, keltainen I Piispankatu 1 3 A 0 206

Kantak. Koivukoto/Björkebo, keltainen K Piispankatu 1 3 A 0 222

Kantak. Koivukoto/Björkebo, keltainen L Piispankatu 1 3 A 0 180

Kantak. Koivukoto/Björkebo, keltainen varasto Piispankatu 1 3 A 0 65

Kantak. Aurinkoinen, Solgläntan Kellonsoittajankatu 2 3 A 1940 629

Kantak. Seniorstugan Elmgrenintie 2 3 A 0 400

Kantak. Bastu, Koivukoto pyykkitupa Piispankatu 3 A 0 60

Kantak. Fredrikastugan Fredrikaplan 2 10 A 0 123

Kantak. Fredrikastugan, liiteri Fredrikaplan 2 10 A 0 20

Kantak. Fredrikastugan, varasto Fredrikaplan 2 10 A 0 10

Kantak. Grottan, befolkningsskydd Tunnelgränd 1 11 A 0 2 250

Kantak. Stadshuset Strandvägen 28 6 A 0 6 015

Kantak. Palolaitos Bläsnäsintie 7 8 A 1978 1 970

Kantak. Palolaitos, varasto Bläsnäsintie 7 8 A 1995 220

Kantak. Kvarnbacks bastu Tuulimyllyntie 12 A 0 40

Kantak. Sundmagasinet, eläinlääkäri Urnlundsvägen 6 4 A 0 60

Kantak. Villa Kamomilla Raiviontie 22 2 A 2012 494

Kantak. Golfpaviljonki Rantatie 10 A 2018 30

Kantak. Pajbackan keskusurheilukenttä, maalikamerarakennusPajbackantie 6 9 A 2012 218

Kantak. Pajbackan keskusurheilukenttä, traktorihalliPajbackantie 6 9 A 2011 88

Kantak. Koivuhaan urheilukenttä, pukutila Pihlajantie 24 9 A 0 35

Kantak. Koivuhaan urheilukenttä, rakennus 2 Pihlajantie 24 9 A 0 15

Kantak. Finbyn hiihtotupa, toimisto Finbyntie 87-89 9 A 0 99

Kantak. Finbyn hiihtotupa, konttirakennus Finbyntie 87-89 9 A 0 15

Kantak. Raivion kenttä, pukutila Raiviontie 29 9 A 0 22

Kantak. Skräbbölen kenttä, pukutila Huvilakatu 4 9 A 0 16

Kantak. Axxell, Paraisten lukio, PSG väistötilat, vanha osaVapparintie 4 1 A 1963 2 061

Kantak. Axxell, Paraisten lukio, PSG väistötilat, oppilaitos uusi osaVapparintie 4 1 A 1988 2 253

Kantak. Axxell, Paraisten lukio, PSG väistötilat, liikuntahalliVapparintie 4 1 A 1980 1 075

Kantak. Axxell, Paraisten lukio, PSG väistötilat, varastorakennusVapparintie 4 9 A 1930 119

Kantak. Axxell, Paraisten lukio, PSG väistötilat, autotallirakennusVapparintie 4 9 A 1975 46

Kantak. Sotekeskus/Sote-central Vapparintie 15 4 A 1980 2 248

Nauvo Bollhall och bibliotek Urheilukuja 1 A 10 A 1975 1 045

Nauvo Grannas, HVC,centralkök,åldringdhem,servicebstKlockstapelgränd 2 3 A 1996 1 807

Nauvo Nagu områdeskontor Brinkasvägen 1 6 A 1951 1 083

Nauvo Lagerbyggnad i Nagu 1 Norrstrandintie 55 8 A 1980 173

Nauvo Lagerbyggnad i Nagu 2 Norrstrandintie 55 8 A 1980 173

Nauvo Nagu högstadium Skolvägen 4 1 A 1987 1 103

Nauvo Kyrkbackens skola, lågstadium Skolvägen 4 1 A 1958 1 249

Nauvo Daghemmet Karusellen Ytternäsvägen 2 2 A 2004 690

Nauvo Daghemmet Karusellen Ytternäsvägen 2 2 A 2020 50

Nauvo Jääkiekkokentän huoltorakennus Urheilukuja 3 10 A 1997 45

Nauvo Idrottsplanen i Nagu, servicehus (uudisrakennus)Puistotie 24-25 9 A 2018 105

Korppoo Skolcentret skola, varasto/pyöräkatos Korpovägen 124 1 A 0 60

Korppoo Hälsocentralen i Korpo Tallbackavägen 4 4 A 1985 500

Korppoo Regnbågen D, äldreomsorg Tallbackavägen 26 3 A 1990 809

Korppoo Regnbågen A Tallbackavägen 26 3 A 1970 201

Korppoo Regnbågen B Tallbackavägen 26 3 A 1972 201

Korppoo Regnbågen E Tallbackavägen 26 3 A 1975 185

Korppoo Regnbågen F Tallbackavägen 26 3 A 1977 179

Korppoo Regnbågen C Tallbackavägen 26 3 A 1984 400

Korppoo Skolcentret skola, daghem, bibliotek, cent.kökVerkanvägen 1 1 A 1975-2007 3 521

Korppoo Utön koulu Uton kylätie 12 1 A 1939 157

Korppoo Utön koulu, asunto 2h+k Uton kylätie 12 1 A 1939 64

Korppoo Berghäll / Stabshuset Handelsmansvägen 1 6 A 1935 920



Korppoo Brandstation Tallbackavägen 8 A 1987 621

Korppoo Korppoon urheilukenttä, pukutila Verkanvägen 2 9 A 2010 20

Iniö Iniö skola, daghem och bibliotek Degernäs 24 1 A 0 477

Iniö Iniö skola och daghem, asunto 1h+tk A Degernäs 24 1 A 0 49

Iniö Iniö skola och daghem, asunto 3h+k B Degernäs 24 1 A 0 76

Iniö Iniö skola och daghem, varasto Degernäs 24 1 A 0 42

Iniö Hälsohuset och områdeskontor Iniövägen 590 4 A 0 172

Iniö Hälsohuset och områdeskontor, asunto 2h+kIniövägen 590 4 A 0 69

Iniö Aftonro servicehuset D-rakennus Iniövägen 601 3 A 2003 567

Iniö Aftonro servicehuset B-rakennus Iniövägen 595 B 3 A 2003 230

Iniö Aftonro servicehuset C-rakennus Iniövägen 595 C 3 A 2003 190

Iniö Snäckan Allaktivitetshuset Degernäs 28 10 A 0 424

Iniö Iniö gamla daghem, 3h+k+khh+s (105,5m2)Iniövägen 595 A 2 A 0 168

Iniö Vänthus 5 stycken, 5 kpl 4 m2 5 "odotusrak. eri osoit." 11 A 0 17

Iniö Isstation, Kannvik Lauttaranta Iniönvägen 9 A 0 20

Houtskär Träsk skola Houtskärsvägen 867 1 A 1959 665

Houtskär Träsk skola, asunto 1h+k Houtskärsvägen 867 1 A 1959 45

Houtskär Träsk skola, asunto 3h+k Houtskärsvägen 867 1 A 1959 60

Houtskär Träsk skola, asunto 4h+k Houtskärsvägen 867 1 A 1959 89

Houtskär Daghemmet i Houtskär Näsbyvägen 241 2 A 1983 282

Houtskär Fridhem vanhainkoti Ängesvägen 3 3 A 1989 1 176

Houtskär Fridhem vanhainkoti ja terveysasema laajennusÄngesvägen 3 3 A 2017 106

Houtskär Houtskär områdeskontor och bibliotek Näsbyvägen 214 6 A 1950 439

Houtskär Idrottshallen Houtskärsvägen 867 10 A 1994 496

Houtskär Brandstation Näsbyvägen 141 8 A 1995 458

Houtskär Flisbyggnad Näsbyvägen 11 A 0 100

Yhteensä/keskimäärin 122 77 356



PARAINEN  v. 2021 tilasalkku B-luokan rakennukset
sijainti Rakennus, Pargas lista osoite Ktt Lka V m2 Salkkuluokitus

Kantak. Sunnanbergs skola, MYYTY 18.1.2022 Sunnanbergsgatan 2-4 1 B 1895 278 Lka Salkku

Kantak. Sunnanbergs skola, MYYTY 18.1.2022 Sunnanbergsgatan 2-4 1 B 1895 278 A Pidettävät

Kantak. Sunnanbergs skola uthus ym., MYYTY 18.1.2022Sunnanbergsgatan 2-4 11 B 0 94 B Kehitettävät

Kantak. Nurmila ryhmis/Solgränd/Solvind Skolmästargränd 1 2 B 0 140 C Myytävät

Kantak. Social service Kunnalliskodintie 12 A 4 B 1926 552 C+ Realisointi tai käyttötarkoituksen muutos

Kantak. Stadens lager, varasto/konesuoja Saaristotie 1290 8 B 1960 420 D Purettavat

Kantak. Stadens lager, autosuojarakennus Saaristotie 1290 8 B 1960 520

Kantak. Stadens lager, uusi autosuojarakennus Saaristotie 1290 8 B 0 200

Kantak. Stadens lager, huoltorakennus/toimisto Saaristotie 1290 8 B 1960 225 Käyttötarkoitusluokitus

Kantak. Stadens lager, asuinrakennus/talousrakennus Saaristotie 1290 8 B 1969 200 ktt Käyttötarkoitus

Kantak. Hesburger Strandvägen 26 11 B 0 80 1 Koulu

Kantak. Solliden camping, kahvila ravintola Solstrand 7 7 B 2000 163 2 Päiväkoti

Kantak. Solliden camping, mökki 1 (1-4) Solstrand 7 7 B 0 15 3 Palveluasunto

Kantak. Solliden camping, mökki 2  (1-4) Solstrand 7 7 B 0 15 4 Terveydenhuolto

Kantak. Solliden camping, mökki 3  (1-4) Solstrand 7 7 B 0 15 5 numero 5 ei käytössä

Kantak. Solliden camping, mökki 4  (1-4) Solstrand 7 7 B 0 15 6 Hallinto

Kantak. Solliden camping, huoltorakennus Solstrand 7 7 B 0 31 7 Ulosvkr

Kantak. Solliden camping, mökki 6 (6-9) Solstrand 7 7 B 1992 21 8 Varastot ja muut

Kantak. Solliden camping, mökki 7 (6-9) Solstrand 7 7 B 1992 21 10 Liikunta

Kantak. Solliden camping, mökki 8 (6-9) Solstrand 7 7 B 1992 21 11 Muut

Kantak. Solliden camping, mökki 9 (6-9) Solstrand 7 7 B 1992 21 12 Asunnot

Kantak. Solliden camping, mökki 10 (10-15) Solstrand 7 7 B 0 9

Kantak. Solliden camping, mökki 11 (10-15) Solstrand 7 7 B 0 9

Kantak. Solliden camping, mökki 12 (10-15) Solstrand 7 7 B 0 9

Kantak. Solliden camping, mökki 13 (10-15) Solstrand 7 7 B 0 9

Kantak. Solliden camping, mökki 14 (10-15) Solstrand 7 7 B 0 9

Kantak. Solliden camping, mökki 15 (10-15) Solstrand 7 7 B 0 9

Kantak. Solliden camping, mökki 16 Solstrand 7 7 B 1999 53

Kantak. Solliden camping, mökki 17 Solstrand 7 7 B 1999 53

Kantak. Solliden camping, mökki 18 Solstrand 7 7 B 2000 53

Kantak. Huoltorakennus A Solstrand 7 7 B 2015 102

Kantak. Sauna E Solstrand 7 7 B 1995 31

Kantak. Keittökatos B Solstrand 7 7 B 0 54

Kantak. Taxi-asema Rantatie 3 11 B 0 124

Kantak. Gästhamnen/Parainen Rantatie 1a 9 B 0 120

Kantak. (Tildahemmet->muutos 1.11.2019:) Vuokra-asunto Tennbyntie 30 as 26Tennbyntie 30 as 26 12 B 0 90

Kantak. Valtakunnansali Koivuhaankatu 19 11 B 0 260

Nauvo Framnäs Framnäsintie 10 B 0 805

Nauvo Huoltoasema, vierasvenesatama (satamakonttori)Parkvägen 11 B 0 60

Nauvo Käldingen satama Sändöntie, Kaldinge Lillandet 8 B 0 700

Nauvo Käldingen satama, varastorakennus Sändöntie, Kaldinge Lillandet 8 B 2011 120

Nauvo Nauvon vvsatama, 5 myyntikojua Parkvägen 7 11 B 2005 63

Nauvo Nauvon vvsatama, kahvilan katos Parkvägen 7 11 B 2007 69

Nauvo Nauvon vvsatama, Magazin kahvilarak Parkvägen 7 11 B 2000 103

Nauvo Nauvon vvsatama, myyntikoju Parkvägen 7 11 B 0 33

Nauvo Nauvon vvsatama, suihku+wc+saunat (M+N+perhe)Parkvägen 7 9 B 2002 238

Nauvo Nauvon vvsatama, sushi-baari Parkvägen 7 11 B 1990 32

Nauvo Nauvon vvsatama, infomutteri Parkvägen 7 11 B 0 10

Nauvo Torgbyggnad i Nagu Sommartorget, Södra-hamn 11 B 2008 222

Korppoo Lagerbyggnad i Korpo Verkanvägen 2B 9 B 1984 160

Iniö Torgbodar, 4 pientä kioskirakennusta Norrby 11 B 0 20

Iniö Gästhamnen Norrby Hamn 9 7 B 0 60

Houtskär Gästhamn/Näsby Näsbyvägen 194 11 B 1993 73

Houtskär Gästhamn Kittuis strand Houtskärsvägen 1 11 B 0 70

Houtskär Kiosk/Houtskär, talousrakennus Houtskärsvägen 1 11 B 0 16

Houtskär Kiosk/Houtskär Houtskärsvägen 1 7 B 1960 28

Houtskär Lagerhallen Riggosvägen 8 8 B 0 400

Yhteensä/keskimäärin 57 7 600



PARAINEN  v. 2021 tilasalkku C-luokan rakennukset
sijainti Rakennus, Pargas lista osoite Ktt Lka V m2 Salkkuluokitus

Kantak. Familjehuset Ankaret Urnlundsvägen 4 4 C 1912 867 Lka Salkku

Kantak. Familjehuset Ankaret uthus Urnlundsvägen 4 9 C 0 145 A Pidettävät

Kantak. Skräbböle slöjdsal/baracken Villagatan 2 11 C 1966 240 B Kehitettävät

Kantak. Knattebo päiväkoti Kommunalhemsvägen 12 b 2 C+ 0 360 C Myytävät

Kantak. Merituuli päiväkoti Tennbyntie 17 2 C+ 1956 322 C+ Realisointi tai käyttötarkoituksen muutos

Kantak. Blåa huset Klockarståget 10 C 0 138 D Purettavat

Kantak. Blåa huset, piharakennus/autotalli Klockarståget 10 C 0 72

Kantak. Gula Huset Klockarståget 10 C 0 179

Kantak. Gula Huset förråd Klockarståget 11 C 0 205 Käyttötarkoitusluokitus

Kantak. Baracken, flyttbar omklädningsutrymme Kirkkoesplanadi 7 C 0 84 ktt Käyttötarkoitus

Kantak. OK-talo Sydmontie 111 Sydmontie 111 12 C 0 80 1 Koulu

Kantak. OK-talo Sydmontie 111, sauna Sydmontie 111 12 C+ 0 10 2 Päiväkoti

Kantak. OK-talo Tervsundintie Tervsundintie 25, Lillholmen 12 C+ 0 60 3 Palveluasunto

Kantak. Granvik stuga, bastu Granvikintie 749 12 C+ 0 70 4 Terveydenhuolto

Kantak. Teollisuushalli Pargas Ax leipomo Teollisuuskatu 16 8 C 0 1 000 5 numero 5 ei käytössä

Korppoo Kommunalgården i Korpo, sauna Korpovägen 124 11 C 0 42 6 Hallinto

Korppoo Kommunalgården i Korpo Korpovägen 124 10 C+ 1936 774 7 Ulosvkr

Korppoo Kommunalgården i Korpo, asunto 2h+k Korpovägen 124 12 C 1936 60 8 Varastot ja muut

Korppoo Kommunalgården i Korpo, asunto 3h+k Korpovägen 124 12 C 1936 86 10 Liikunta

Korppoo Kommunalgården i Korpo, asunto 1h+kk Korpovägen 124 12 C 1936 37 11 Muut

Korppoo Kommunalgården i Korpo, asunto 2h+k Korpovägen 124 12 C 1936 63 12 Asunnot

Korppoo Napas, Rosklax, bastu Rosklaxvägen 7 C 1930 20

Houtskär Mossala skola, talousrakennus Houtskärsvägen 2027 9 C->A 0 25

Houtskär Smedsbacka industribyggnad Saverkeitvägen 58 8 C 0 186

Yhteensä/keskimäärin 24 5 124





PARAINEN  v. 2021 tilasalkku D-luokan rakennukset
sijainti Rakennus, Pargas lista osoite Ktt Lka V m2 Salkkuluokitus

Kantak. Sarlinska högstadiet Skolgatan 16 1 D 1956 3 897 Lka Salkku

Kantak. Paraistenseudun koulu Pajbakantie 1 1 D 1959 1 920 A Pidettävät

Kantak. Grankullankadun entinen neuvola, tyhjä Grankullankatu 8 4 D 0 337 B Kehitettävät

Kantak. Sundmagasinet, puutarhavarasto Urnlundsvägen 6 8 D 1945 166 C Myytävät

Kantak. OK-talo Gamla Bläsnäsvägen 10B ja piharakennuksetGamla Bläsväsvägen 10B 12 D 0 200 C+ Realisointi tai käyttötarkoituksen muutos

Kantak. OK-talo Gamla Bläsnäsvägen 12 Gamla Bläsnäsvägen 12 12 D 0 100 D Purettavat

Kantak. Pajarakennus Gamla Bläsnäsvägen 12 Gamla Bläsnäsvägen 12 12 D 0 60

Kantak. Varastorakennus Gamla Bläsnäsvägen 12Gamla Bläsnäsvägen 12 12 D 0 16

Kantak. Ok-talo Vapparintie 4a Vapparintie 4a 12 D 0 140 Käyttötarkoitusluokitus

Kantak. OK-talo Vapparintie 6a Vapparintie 6a 12 D 0 160 ktt Käyttötarkoitus

Kantak. Ok-talo Kärppäpolku 2a, asuinrakennus Kärppäpolku 2a 12 D 0 90 1 Koulu

Kantak. Ok-talo Kärppäpolku 2a, sauna Kärppäpolku 2a 12 D 0 30 2 Päiväkoti

Kantak. OK-talo Vestergårdsvägen 8 Vestergårdsvägen 8 12 D 0 120 3 Palveluasunto

Kantak. OK-talo Vestergårdsvägen 10 Vestergårdsvägen 10 12 D 0 60 4 Terveydenhuolto

Kantak. OK-talo Marjastajantie Marjastajantie 12 D 0 100 5 numero 5 ei käytössä

Kantak. OK-talo Pikkukuja 1 ja sauna Pikkukuja 1 12 D 0 90 6 Hallinto

Kantak. OK-talo Saaristotie 1181 Saaristotie 1181 12 D 0 80 7 Ulosvkr

Kantak. Södergränd 1 Södergränd 1 12 D 0 60 8 Varastot ja muut

Kantak. OK-talo Vanha Bläsnäsintie 14A, bändikämppäVanha Bläsnäsintie 14 12 D 0 50 10 Liikunta

Kantak. OK-talo Vanha Bläsnäsintie 14, erikoishammasteknikkoVanha Bläsnäsintie 14 12 D 0 60 11 Muut

Kantak. OK-talo ent.Huldenin talo Kirkkoesplanadi 20Kirkkoesplanadi 20 12 D 0 141 12 Asunnot

Kantak. OK-talo Hietapellonkatu 11 Hietapellonkatu 11 12 D 0 100

Kantak. Mökki Kuuselantie 42 Kuuselantie 42 12 D 0 40

Kantak. Mökki, talousrakennus Kuuselantie 42 Kuuselantie 42 8 D 0 18

Kantak. Sundhemmet ja varasto Urnlundsvägen 6 12 D 0 70

Kantak. OK-talo Ängstorp Parsby Sotargränd 4 Sotargränd 4 12 D 0 100

Kantak. OK-talo+sauna Parsbybacken 2/7 Sandåkersgatan 7aSandåkersgatan 7a 12 D 0 123

Kantak. OK-talo Malmbo Parsby Sandåkersgatan 5bSandåkersgatan 5b 12 D 0 82

Kantak. Ok-talo ja sauna Rosenbrink Parsby Famnen 3Famnen 3 12 D 0 61

Kantak. OK-talo Gläntan, Parsby, Hietapellonkatu 13, 445-475-3-41Hietapellonkatu 13 12 D 0 180

Kantak. OK-talo Parsbybacken, Hietapellonkatu 9c, 445-475-3-109Hietapellonkatu 9c 12 D 0 33

Korppoo Regnbågen G Tallbackavägen 26 3 D 0 165

Korppoo Röda baracken (lager en del) Korpoströmvägen 113 9 D 1930 89

Houtskär Turistinfo (ravis Lyckebo) i Houtskär Näsbyvägen 191 11 D->luovutus 1950 106

Yhteensä/keskimäärin 34 9 044


